
Uchwała Nr XXI/166 /2008
Rady Gminy Dywity
z dnia 30.09.2008 r.

w sprawie przekazania mienia komunalnego na rzecz  sołectwa

        Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r.. nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz., z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 
i Nr 173, poz.  1218)) oraz § 8 ust.  5 Statutu Gminy Dywity uchwalonego uchwałą Rady 
Gminy Dywity Nr XXVIII/185/05 z dnia  21 lipca 2005 r. Rada Gminy Dywity  uchwala co 
następuje:

§ 1
Przekazuje się sołectwu Sętal mienie komunalne stanowiące nieruchomości  nie zabudowane 
oznaczone jako  działki  nr:  45 o pow. 1,1700 ha,  174/2 o pow. 0,1276 ha i 183 o pow. 
0,1600 ha,   położone w obrębie  Sętal   przeznaczone na urządzenie boiska sportowego oraz 
miejsca  rekreacji  dla  mieszkańców  sołectwa,  do  korzystania  oraz  rozporządzania 
pochodzącymi  z  niego  dochodami  w  zakresie  i  na  zasadach  szczegółowo określonych  w 
Statucie sołectwa.

 § 2
Fizyczne przekazanie nieruchomości nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego, 
w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 


	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

